לטענה כי יש לתקן תיקון טכני בתשריט – הורדת כ-4 מ"ר ממגרש 18 לטובת דרך שהופקעה בעבר על-ידי עיריית בת ים ב.

וכי יש רצון להשאירה כדרך – לקבל את ההתנגדות.

מסמכי התכנית יתוקנו בהתאם.

לטענה כי יש להוסיף להוראות את הסעיף הבא, בהתאם למדיניות רשות מקרקעי ישראל: ג.

מקרקעין המיועדים לשטחי ציבור על פי סעיף 188 (ב) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה – 1965, יופקעו על ידי הוועדה

המקומית ויירשמו על שם הרשות המקומית בהתאם להוראות פרק ח' לחוק. לגבי מקרקעי ישראל המיועדים לצרכים

כאמור, רשאית הוועדה המקומית להפקיע מקרקעין שנועדו בתכנית לצורכי ציבור, ככל שאלה לא הוחכרו לרשות